o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku ,,Bajkowy Zakątek” w Budzowie, 
w wymiarze 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł. (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodziców/opiekunów prawnych zwalnia się 
z obowiązku ponoszenia miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowy Zakątek” 
w Budzowie, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług.